objetivando atender as demandas do Centro de Pesquisa e Desenvolvimento - CEPED, em 
conformidade com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência. 
Empresa vencedora: Lote Único - JETECH AMBIENTAL LTDA,  CNPJ 43.740.971/0001-80, 
Valor global: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais). Salvador - BA, 06/09/2023. 
Jaime Salgado de Oliveira Neto - Pregoeiro Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e art.